LISTA DREPTURILOR SALARIALE PENTRU FUNCTIILE OCUPATE DIN CADRUL APARATULUI DE
SPECIALITATE AL PRIMARULUI COMUNEI RUSCA MONTANA LA DATA DE 31.03.2025

FUNCTIA DE FUNCTIA Sradati
DEMNITATE atl
PUBLICA ooMn
ot PENTRU Nivelul spu
L S OMUNA CU CONTRACTUALA PUBLICA studiilor | NZatoar
PANA LA <moﬂ.3_
3.000 : _
LOCUITORI de conducere” de executie de . de executie
conducere
1 PRIMAR
2 | VICEPRIMAR
3 Contabil S 4
4 consilier primar M 3
5 agent agricol M 2
6 guard-femeie serviciu M;G 3
- Administrator baza M 3
sport
8 agent paza M;G 5
9 agent securitate M,G 5
10 sofer M;G 5
1 sofer M 5

SALARIUL DE
BAZA
CORESPUNZA
TOR FUNCTIEI
SIA
GRADATIEI,
CONFORM
HCL LEI

9660

7245

7242

5431

4438

3811

4093

3969

6124

3969

4890

Majorare control financiar
preventiv ,conform art. 15
din Legea nr.153/2017

WIajordare mpIenerntare
proiecte finantate din
fonduri europene
nerambursabile, conform

art.16 din Legea

nr 153/2017

%

LEI

c=(a*b/100)

%

LEI

e=(a*d/100)

SALARIUL
LUNAR
BRUT

f=a+c+e

0

0

9660

7245

10

7966

5431

15

665

5103

3811

4093

3969

6124

3969

4234




12 >a3._:_w:m6ﬁ S
public
13 paznic M,G
14 Referent | III, M
Temporar vacant superior
15 consilier, |, debutant S
Secretar
16 general S
ocomiing
asistenti personali M/G

ALTE DREPTURI SALARIALE ACORDATE

Tipul dreptului e et e
salarial/salariat Baza de calcul procent/cua acordarii
spor conditii vatamatoare salariul de baza 15,00% At Nm 8 .26
T din Legea
Art. 25 si art. 26
compensatii salariul de baza 0 din Legea
nr.153/2017
Art. 25 si art. 26
adaosuri salariul de baza 0 din Legea
nr.153/2017 |
AIT. £D SI art. £o0
premii salariul de baza 0 din Legea |
nc482/92047
a TZ£Ta paric ant auua >3 NU m_ ml va
indemnizatie de hrana/luna | Salarii de baza minime din Legea
brute pe tard garantate 347 or 153/2017
Saranu ae paza minim Art. 25 si art. 26
indemnizatie de vacanta/an brut pe tara aferent din Legea
anului 2017 1450 nr.153/2017

7900

3811

7966
7970

4050

7900

3811

7966

7970

4050

PRIMAR

TOMA SERGIU




